

Laxen på plats på Sockerbruket

Sista hyresgästen håller på att komma på plats i det nyaste huset på Sockerbruksområdet. Vårdcentralen Laxen hittar man från och med måndag på Sockerbruksgatan 8.

ÄNGELHOLM. Flyttlasset går till Sockerbruksområdet. De 64 lägenheterna med vårdcentral i botten står färdiga för inflyttning.

Under de senaste helgerna har hyresgästernas flyttsläp gått till området och i går var det dags för vårdcentralen att flytta in.

Hela dagen gick lastbilar i skytteltrafik mellan vårdcentralens gamla hem på Laxgatan nära Stortorget till det nya på Sockerbruksgatan.

Redan 1977 öppnade Laxen mottagningen på Laxgatan. På

senare år har trångboddheten gjort sig gällande och det har funnits ett behov av att samla vårdcentral, distrikssköterska, distriktssjukgymnast och distriktsarbetsterapeut.

– Den 21 november kommer distrikssköterskemottagningen in och i december flyttar distriktssjukgymnast och arbetsterapeuten in, säger verksamhetschef Elisabet Sarström.

Hon ser stora fördelar med att vårdcentralen flyttar till Sockerbruket. Till exempel erbjuder området bättre parkering och det är enkelt att ta sig dit för de som inte har bil.

– Många äldre bor på området och det ligger ändå relativt centralt, säger Elisabet Sarström.

På vårdcentralen kommer cirka 25 personer att arbeta när alla kommit på plats. Under fredagen flyttades alla möbler och apparater dit.

Lördagen ska ägnas åt att koppla in datorer och annat så att allting är färdigt till öppningsdagen på måndag.

Melin förvaltning som står bakom bygget har ännu större planer för området.

På den markbit som finns mellan nybygget och Industriegatan planeras 60-70 nya lägenheter.

Den nya etappen finns än så länge bara på planeringsstadiet. Men förberedelser pågår för att i framtiden bygga något på marken.

– En bullerutredning pågår. Det skulle ge en samlad stadsbild från järnvägsstationen om något byggdes där. Det ska se ut som en liten stad, säger Gösta Melin.

Fastigheten som planeras skulle som närmast ligga 15 meter från Industriegatan. Riktigt när ett eventuellt bygge skulle kunna vara igång är osäkert.

– Det kan bli om ett år ungefär, säger Gösta Melin.

Utemiljön på den första etappen var i går inte helt iordningställd. En del arbete återstod med bland annat att sätta nät runt de nybyggda carportarna och att ordna med uppdelning av parkeringsplatserna.

Michael Lundblad
michael.lundblad@hd.se
Tel 0431-842 28

Lådor kommer lastade. Vårdcentralen Laxen flyttade i går in i sina nya lokaler på Sockerbruksområdet. John Lindell var en av flyttkarlarna.

Foto:
NIKLAS
GUSTAVSSON

